BÀI KIỂM TRA
SOẠN THẢO VĂN BẢN
HỌC PHẦN : QUẢN TRỊ HÀNH CHÍNH VĂN PHÒNG
DÀNH CHO LỚP HỌC PHẦN EC423001

Họ và tên : Phan Thanh Thảo
Lớp sinh viên: ĐHQTKD19B
STT trong DS: 26
Mã số SV: 0019410652

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM

                  Kính gửi:  - Ban Giám Hiệu trường Đại học Đồng Tháp
                                    - Lãnh đạo phòng Quản lý đào tạo trường Đại học Đồng Tháp

- Tôi tên: Phan Thanh Thảo
- Ngày sinh: 18/05/2001
- Nơi sinh: Đồng Tháp
- Là học sinh sinh viên lớp: ĐHQTKD19A
- Khóa học: 2019-2023 , hệ đào tạo: Chính quy
- Số điện thoại liên lạc: 0855179736
- Nay tôi làm đơn này xin được cấp lại bảng điểm: HK1, NH 2019-2020
- Lý do: Tôi đã làm mất bảng điểm
Kính mong BGH, lãnh đạo phòng Quản lý đào tạo cấp lại bảng điểm cho tôi để tôi bổ sung vào hồ sơ cá nhân.
 Xin chân thành cảm ơn!

                                                               Đồng Tháp, ngày.....,tháng......,năm.....
                                                                               Người viết đơn
                                                                                ( Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc
—–o0o—–
Đồng Tháp, ngày…. tháng…. năm…….
ĐƠN KHIẾU NẠI
- Kính gửi:  Phòng Đảm bảo chất lượng Trường Đại học Đồng Tháp
- Họ và tên: Phan Thanh Thảo                      Sinh ngày: 18/05/2001
- Là sinh viên lớp:  ĐHQTKD19A               MSSV: 0019410652
- Trường: Đại học Đồng Tháp
- Khóa học/năm học: 2019-2023
[bookmark: _GoBack]- Chứng minh nhân dân số (nếu có): 342077159  do CA tỉnh Đồng Tháp cấp ngày 14/09/2018.
- Hiện đang cư trú tại: 13 Lê Văn Hưu Phường 2 Thành phố Cao Lãnh tỉnh Đồng Tháp.
- Số điện thoại liên hệ (nếu có): 0855179736
- Em xin được trình bày sự việc như sau: Tôi được biết qua giảng viên là môn Marketing căn bản ở HK2 năm học 2019-2020 của tôi đã bị nhập sai điểm KTTK. Do vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Phòng Đảm bảo chất lượng có thể dành thời gian để xem xét lại điểm số của tôi .
Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	   Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	TRƯỜNG ĐH ĐỒNG THÁP
KHOA KINH TẾ
Số: 27/TB-KT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Tháp, ngày 05 tháng 05 năm 2021

BÁO CÁO TỔNG KẾT
Về tình hình tham gia phong trào của lớp năm học 2020-2021

       Căn cứ theo yêu cầu của Trưởng khoa Kinh tế, lớp ĐHQTKD19A của chúng em xin báo cáo tổng kết về tình hình hoạt động phong trào của lớp trong năm học 2020-2021 như sau:
I- ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH:
1. Giới thiệu:
- Số lượng chung: 35
- Số lượng nữ: 20
- Số lượng nam: 15
2. Thuận lợi:
- Số lượng nam nữ không chênh lệch quá nhiều.
- Ban cán sự lớp phân công đều các bạn tham gia phong trào.
- Các bạn tham gia phong trào đẩy đủ khi được phân công.
3. Khó khăn:
- Một số thành viên lớp còn chưa hợp tác với lớp khi thực hiện phong trào.
- Các bạn chưa chịu khó đóng góp ý kiến của mình trên group nhóm.
II- THÀNH TÍCH CỦA LỚP
1. Những điều đã làm được
- Giải Nhất cuộc thi văn nghệ “ Hát mãi bản Hùng ca”
- Giải Nhì hội thao khoa Kinh tế bóng chuyền nữ
- Giải Nhì hội thao khoa Kinh tế bóng đá nữ
2. Những điều chưa làm được
- Các bạn còn đùn đẩy trách nhiệm cho nhau
- Lớp tham gia phòng trào còn thưa thớt, chưa thật sự nhiệt tình
3. Nguyên nhân
- Lớp chưa thật sự đoàn kết với nhau
- Các bạn còn “chia bè, kéo cánh”
III- ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

	STT
	MSSV
	Họ và tên
	Lớp
	Ghi chú

	01
	0019410302
	Nguyễn Thanh Phong
	ĐHQTKD19A

	02
	0019410647
	Đỗ Thị Như Ý
	ĐHQTKD19A

	03
	0019410645
	Võ Thị Ngọc Trâm
	ĐHQTKD19A

	04
	0019410652
	Phan Thanh Thảo
	ĐHQTKD19A

Tôi xin đề xuất khen thưởng những bạn như trên. Vì các bạn đã thật sự làm tốt trách nhiệm của mình trong một tập thể. Kính mong nhà trường xem xét.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo khoa Kinh tế
- Liên chi Đoàn khoa Kinh tế
Lưu: VT-NLHH
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

3